Российская Федерация

                Городской Совет народных депутатов

                                    (второй созыв)

                                   Постановление

от  02.11.2000 № 33                                                                                         г. Мыски

О предоставлении льготы

на приобретение угля

для многодетных семей

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 05.05.92г. № 431 «О мерах по социальной поддержке многодетных семей» и одноименного распоряжения Администрации Кемеровской области от 06.07.92г. № 589-р, городской Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить для многодетных семей скидку в размере 50% от стоимости угля, приобретаемого в пределах норм, установленных для продажи населению, проживающему в домах, не имеющих центрального отопления.

2.Топливо, приобретаемое сверх установленных норм, оплачивается по свободным отпускным ценам.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на торговый отдел администрации города (Ипатова Р. И.).

Председатель городского Совета

народных депутатов города Мыски                                                            Е. В. Зуев